
PLASMATROHN®

PROGRAMAS Y ENFERMEDADES

LISTADO POR PROGRAMAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12
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14

15

16
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18

19

20

21

22

23

24

25

ONDAS ALFA

ONDAS BETA

ONDAS GAMMA

ONDAS DELTA

ONDAS THETA

ONDA NEURAL

FRECUENCIA UNIVERSAL

INFECCIÓN GENERAL

DETOXIFICACION

RESFRIADO COMÚN

GRIPE

SINUSITIS

ASMA

BRONQUITIS

VIAS RESP. PULMONARES

NEUMONÍA

ALERGIA GENERAL

COLON IRRITABLE

NEFRITIS

ANSIEDAD

FATIGA GENERAL

ARMONÍA INTERNA

INSOMNIO

ACIDOSIS

INFLAMACIÓN

0:20:00

0:16:40

0:25:00

0:13:20

0:13:20

0:15:00

1:01:40

1:02:48

0:50:28

0:56:01

0:58:33

0:30:00

1:03:35

0:53:20

0:53:20

0:30:00

0:59:20

1:00:00

0:33:20

0:30:00

0:57:30

0:30:00

0:58:30

1:00:11

0:56:42

HIPERTENSIÓN

INFECCIÓN URINARIA

HERPES SIMPLEX

HERPES GENITAL

HERPES ZOSTER

EPSTEIN BARR VIRUS

CITOMEGALO VIRUS

PAPILOMA VIRUS

ADENO VIRUS

CORONA VIRUS

VIH VIRUS

COXACKIE VIRUS

MICOPLASMA PNEUMONIAE

STAPHYLOCOCCUS AUREUS

BETA STREPTOCOCCUS

STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE

PSEUDOMONAS AERUGINOSAS

STREPTOCOCCUS PYOGENES

ESCHERICHIA COLI

BORRELIA BURGDORFERI

CHLAMYDIA PNEUMONIAE

CHLAMYDIA TRACHOMATIS

HELICOBACTER PYLORI

TOXOPLASMA GONDI

OXIUROS

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

0:52:20

0:57:56

0:51:48

1:01:01

0:59:20

1:00:55

0:56:46

0:59:32

1:00:26

0:48:00

1:00:34

1:06:20

1:05:20

0:58:04

1:06:40

1:01:44

1:11:01

0:57:34

0:57:49

1:00:20

1:15:03

1:03:51

1:10:41

0:55:20

1:08:06
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PLASMATROHN®

PROGRAMAS Y ENFERMEDADESPROGRAMAS Y ENFERMEDADES

GIARDIA LAMBLIA

TRICHONOMA VAGINAL

DOLOR DE CABEZA

DOLOR DE DIENTES

DOLOR DE CUELLO

DOLOR DE ESPALDA

DOLOR DE RODILLA

ASPLERGILOSIS

CANDIDIASIS

MICOSIS TINEA

AFLATOXINA

GLÓBULOS BLANCOS

CIRCULACIÓN SANGUÍNEA

SISTEMA LINFÁTICO

ESTÍMULACIÓN INMUNE

ESTABILIZACIÓN INMUNE

ANTI CONVULSION

ARTRITIS

REUMA

LUPUS ERITEMATOSO

FATIGA CRÓNICA

FIBROMIALGIA

PSORIASIS

ESCLEROSIS MÚLTIPLE

ELA / LOU GEHRIC

0:59:20

1:04:20

0:57:20

0:57:21

1:00:03

1:00:51

1:00:10

0:58:52

1:00:00

0:56:44

1:33:33

1:00:50

0:50:00

1:25:00

0:57:00

0:50:01

1:00:00

0:59:32

1:07:45

1:01:00

1:05:40

1:31:10

0:53:20

1:20:24

1:03:42

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

HIPERTIROIDISMO

HIPOTIROIDISMO

PANCREATITIS

HEPATITIS

ÚLCERAS

PÓLIPO UTERINO

TUMOR MALIGNO

ONCOVIRUS

HEMORROIDES

ESTÍMULO HEPÁTICO

ESTÍMULO RENAL

ESTIMUL. GL.SUPRARRENALES

VESÍCULA BILIAR

PROSTATITIS

ADICCIONES

INFERTILIDAD

COLITIS ULCEROSA

CISTITIS CRÓNICA

DEGENERACIÓN MACULAR

GLAUCOMA

ASPERGER

AUTISMO - T.E.A

CELIAQUÍA

MENINGITIS

ENCEFALITIS

1:00:00

1:28:56

0:52:47

1:27:16

0:53:30

0:57:42

0:53:21

1:00:00

0:54:20

1:59:52

0:53:06

0:56:40

0:53:20

0:56:57

1:00:00

1:00:56

0:50:40

0:50:08

0:53:20

1:06:12

0:30:00

1:03:36

1:02:49

0:33:20

0:33:20

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

 - 2 -



PLASMATROHN®
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101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

TOXOPLASMOSIS

DIABETES TIPO 1

DIABETES TIPO 2

ÚLCERA DIABÉTICA

CATARATAS

CROHN - ENFERMEDAD DE CROHN

CÁNCER: GENERAL

CÁNCER: CARCINOMA

CÁNCER: SARCOMA

CÁNCER: FIBROSARCOMA

CÁNCER: NEUROBLASTOMA

CÁNCER: GLIOBLASTOMA CEREB.

MELANOMA

ADENOMA

CÁNCER: MIELOMA

CÁNCER: LINFOMA

CÁNCER: RABDOMIOSARCOMA

CÁNCER: PLASMACITOMA

0:58:20

0:52:33

0:30:34

0:55:56

0:30:00

0:56:00

0:55:49

0:51:47

0:58:20

0:33:00

0:30:00

0:37:30

0:54:40

0:54:10

0:54:20

0:58:41

0:50:05

0:51:20

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

CANCER: MAMA

CANCER: HODGKIN

CÁNCER: LINF. NON HODGKIN

CÁNCER: LEUCEMIA

CÁNCER: METÁSTASIS

CÁNCER: PRÓSTATA

CÁNCER: PIEL

CÁNCER: VEJIGA

CÁNCER: CERVICAL

CÁNCER: HÍGADO

CÁNCER: PÁNCREAS

CÁNCER: ESTÓMAGO

CÁNCER: HUESOS

CÁNCER: OJOS

CÁNCER: ORAL

CÁNCER: UTERINO

CÁNCER: OVARIOS

0:56:00

0:58:20

0:56:00

0:54:54

0:55:54

0:53:47

0:54:40

0:58:32

0:59:16

0:58:32

0:54:00

0:56:29

0:51:00

0:51:00

0:52:45

0:54:32

0:54:40
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PLASMATROHN®

PROGRAMAS Y ENFERMEDADES

LISTADO POR PATOLOGÍAS

CÁNCER: METÁSTASIS 

CÁNCER: MIELOMA

CÁNCER: NEUROBLASTOMA 

CÁNCER: OJOS 

CÁNCER: ORAL 

CÁNCER: OVARIOS 

CÁNCER: PÁNCREAS 

CÁNCER: PIEL 

CÁNCER: PLASMACITOMA 

CÁNCER: PRÓSTATA 

CÁNCER: RABDOMIOSARCOMA 

CÁNCER: SARCOMA 

CÁNCER: UTERINO 

CANDIDIASIS 

CATARATAS 

CELIAQUÍA 

CISTITIS CRÓNICA 

COLITIS ULCEROSA 

COLON IRRITABLE 

CROHN - ENF. DE CROHN 

DEGENERACIÓN MACULAR 

DIABETES TIPO 1 

DIABETES TIPO 2 

DOLOR DE CABEZA 

DOLOR DE CUELLO

ACIDOSIS

ADENOMA

ADICCIONES

ALERGIA GENERAL 

ANSIEDAD 

ARTRITIS 

ASMA 

ASPERGER 

ASPERGILOSIS 

AUTISMO - T.E.A 

BRONQUITIS

CÁNCER: VEJIGA 

CÁNCER: CARCINOMA 

CÁNCER: CERVICAL 

CÁNCER: ESTÓMAGO 

CÁNCER: FIBROSARCOMA

CÁNCER: GENERAL 

CÁNCER: GLIOBLASTOMA CER.

CANCER: HODGKIN 

CÁNCER: HÍGADO 

CÁNCER: HUESOS 

CÁNCER: LEUCEMIA 

CÁNCER: LINFOMA 

CÁNCER: LINF. NON HODGKIN 

CANCER: MAMA

0:55:54

0:54:20

0:30:00

0:51:00

0:52:45

0:54:40

0:54:00

0:54:40

0:51:20

0:53:47

0:50:05

0:58:20

0:54:32

1:00:00

0:30:00

1:02:49

0:50:08

0:50:40

1:00:00

0:56:00

0:53:20

0:52:33

0:30:34

0:57:20

1:00:03

24

114

90

17

20

68

13

96

58

97

14

126

108

127

130

110

107

112

120

128

131

122

116

121

119

1:00:11

0:54:10

1:00:00

0:59:20

0:30:00

0:59:32

1:03:35

0:30:00

0:58:52

1:03:36

0:53:20

0:58:32

0:51:47

0:59:16

0:56:29

0:33:00

0:55:49

0:37:30

0:58:20

0:58:32

0:51:00

0:54:54

0:58:41

0:56:00

0:56:00

123

115

111

132

133

135

129

125

118

124

117

109

134

59

105

98

93

92

18

106

94

102

103

53

55
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PROGRAMAS Y ENFERMEDADES

DOLOR DE DIENTES 

DOLOR DE ESPALDA

DOLOR DE RODILLA 

ELA / LOU GEHRIG 

ENCEFALITIS 

ESCLEROSIS MÚLTIPLE 

FATIGA CRÓNICA 

FATIGA GENERAL 

FIBROMIALGIA 

GLAUCOMA 

GRIPE 

HEMORROIDES 

HEPATITIS 

HIPERTENSIÓN 

HIPERTIROIDISMO 

HIPOTIROIDISMO 

INFECCIÓN GENERAL 

INFECCIÓN URINARIA 

INFLAMACIÓN 

INFERTILIDAD 

0:57:21

1:00:51

1:00:10

1:03:42

0:33:20

1:20:24

1:05:40

0:57:30

1:31:10

1:06:12

0:58:33

0:54:20

1:27:16

0:52:20

1:00:00

1:28:56

1:02:48

0:57:56

0:56:42

1:00:56

54

56

57

75

100

74

71

21

72

95

11

84

79

26

76

77

8

27

25

91

INSOMNIO

LUPUS ERITEMATOSO 

MELANOMA 

MENINGITIS 

MICOSIS TINEA 

NEFRITIS 

NEUMONÍA 

PANCREATITIS

PÓLIPO UTERINO 

PROSTATITIS 

PSORIAISIS 

RESFRIADO COMÚN 

REUMA 

SINUSITIS 

TOXOPLASMOSIS 

TUMOR MALIGNO 

ÚLCERA DIABÉTICA 

ÚLCERAS 

VIAS RESP. PULMONARES

0:58:30

1:01:00

0:54:40

0:33:20

0:56:44

0:33:20

0:30:00

0:52:47

0:57:42

0:56:57

0:53:20

0:56:01

1:07:45

0:30:00

0:58:20

0:53:21

0:55:56

0:53:30

0:53:20

23

70

113

99

60

19

16

78

81

89

73

10

69

12

101

82

104

80

15
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PROGRAMAS Y ENFERMEDADES

LISTADO POR AGENTES INFECCIOSOS

ADENOVIRUS

BETA STREPTOCOCCUS

BORRELIA BURGDORFERI

CHALMYDIA PNEUMONIAE

CHALMYDIA  TRACHOMATIS

CITOMEGALOVIRUS

CORONAVIRUS

COXACKIE VIRUS

ESCHERICHIA COLI

EPSTEIN BARR VIRUS

GIARDIA LAMBLIA

HELICOBACTER PYLORI

HERPES GENITAL

1:00:26

1:06:40

1:00:20

1:15:03

1:03:51

0:56:46

0:48:00

1:06:20

0:57:49

1:00:55

0:59:20

1:10:41

0:51:48

34

40

45

46

47

32

35

37

44

31

51

48

28

HERPES SIMPLEX

HERPES ZOSTER

MYCOPLASMA PNEUMONIAE

ONCOVIRUS

OXIUROS

PAPILOMA VIRUS

PSEUDONOMAS AERUGINOSA

STAPHYLOCOCCUS AUREUS

STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE

STREPTOCOCCUS  PYOGENES

TAXOPLASMA GONDII

TRICHONOMA VAGINAL

VIH VIRUS

1:01:01

0:59:20

1:05:20

1:00:00

1:08:06

0:59:32

1:11:01

0:58:04

1:01:44

0:57:34

0:55:20

1:04:20

1:00:34

29

30

38

83

50

33

42

39

41

43

49

52

36

 - 6 -



PLASMATROHN®

PROGRAMAS Y ENFERMEDADES

LISTADO POR FRECUENCIAS RESTAURADORAS/ EQUILIBRADORAS

ADENOVIRUS      

AFLATOXINA      

BETA STREPTOCOCCUS    

BORRELIA BURGDORFERI   

CHALMYDIA PNEUMONIAE   

CHALMYDIA  TRACHOMATIS   

CITOMEGALOVIRUS     

CORONAVIRUS      

COXACKIE VIRUS     

ESCHERICHIA COLI    

EPSTEIN BARR VIRUS    

GIARDIA LAMBLIA     

HELICOBACTER PYLORI    

HERPES GENITAL     

HERPES SIMPLEX     

HERPES ZOSTER     

MYCOPLASMA PNEUMONIAE   

ONCOVIRUS      

OXIUROS       

PAPILOMA VIRUS     

PSEUDONOMAS AERUGINOSA   

STAPHYLOCOCCUS AUREUS   

STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE  

     

1:00:26

1:33:33

1:06:40

1:00:20

1:15:03

1:03:51

0:56:46

0:48:00

1:06:20

0:57:49

1:00:55

0:59:20

1:10:41

0:51:48

1:01:01

0:59:20

1:05:20

1:00:00

1:08:06

0:59:32

1:11:01

0:58:04

1:01:44

34

61

40

45

46

47

32

35

37

44

31

51

48

28

29

30

38

83

50

33

42

39

41

STREPTOCOCCUS  PYOGENES

TAXOPLASMA GONDII

TRICHONOMA VAGINAL

VIH VIRUS

ANTI CONVULSION

ARMONÍA INTERNA

CIRCULACIÓN SANGUÍNEA

DETOXIFICACION

ESTABILIZACIÓN INMUNE

ESTÍMULACIÓN INMUNE

ESTÍMULO HEPÁTICO

ESTIMUL.GLÁND.SUPRARRENALES

ESTÍMULO RENAL

FRECUENCIA UNIVERSAL

GLÓBULOS BLANCOS

ONDAS ALFA

ONDAS BETA

ONDAS GAMMA

ONDAS DELTA

ONDAS THETA

ONDA NEURAL

SISTEMA LINFÁTICO

VESÍCULA BILIAR

0:57:34

0:55:20

1:04:20

1:00:34

1:00:00

0:30:00

0:50:00

0:50:28

0:50:01

0:57:00

1:59:52

0:53:06

0:56:40

1:01:40

1:00:50

0:20:00

0:16:40

0:25:00

0:13:20

0:13:20

0:15:00

1:25:00

0:53:20

43

49

52

36

67

22

63

9

66

65

85

86

87

7

62

1

2

3

4

5

6

64

88
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